

**Den Gamle
Købmandsgaard Ærø ApS**
Vråvejen 11
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 37236764

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Lennart Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Gamle Købmandsgaard Ærø ApS
Vråvejen 11
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 37236764
Stiftet: 10.11.2015
Hjemsted: Ærø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lennart Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af butik og cafe fra lejede lokaler i Den Gamle Købmandsgård i Ærøskøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udviser et underskud på 5.908 kr., hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør 65.494 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende. For det kommende år forventes et mindre overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.301.908	985.408
Personaleomkostninger	1	(1.279.784)	(938.162)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.656)</u>	<u>(14.985)</u>
Driftsresultat		2.468	32.261
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.664)</u>	<u>(4.601)</u>
Resultat før skat		(7.196)	27.660
Skat af årets resultat	4	<u>1.288</u>	<u>(6.258)</u>
Årets resultat		<u>(5.908)</u>	<u>21.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.908)</u>	<u>21.402</u>
		<u>(5.908)</u>	<u>21.402</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		9.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	9.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.336	44.185
Indretning af lejede lokaler		10.849	14.368
Materielle anlægsaktiver	6	57.185	58.553
Anlægsaktiver		66.185	70.553
Fremstillede varer og handelsvarer		173.303	253.484
Forudbetalinger for varer		80.000	80.000
Varebeholdninger		253.303	333.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.353	1.555
Andre tilgodehavender		15.283	16.073
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.288	0
Tilgodehavender		31.924	17.628
Likvide beholdninger		263.638	174.923
Omsætningsaktiver		548.865	526.035
Aktiver		615.050	596.588

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.494	21.402
Egenkapital		65.494	71.402
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		1.000	1.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.296	80.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.755	120.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.364	216.578
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.258
Anden gæld		183.141	101.106
Kortfristede gældsforpligtelser		548.556	524.186
Gældsforpligtelser		548.556	524.186
Passiver		615.050	596.588
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.402	71.402
Årets resultat	0	(5.908)	(5.908)
Egenkapital ultimo	50.000	15.494	65.494

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.240.990	914.762
Andre omkostninger til social sikring	38.794	23.400
	1.279.784	938.162
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.000	3.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.656	11.985
	19.656	14.985
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.528	4.578
Renteomkostninger i øvrigt	1.115	23
Valutakursreguleringer	21	0
	9.664	4.601
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.258
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Refusion i sambeskatning	(1.288)	0
	(1.288)	6.258

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.000
Kostpris ultimo		15.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.000)
Årets afskrivninger		(3.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	52.945	17.593
Tilgange	15.288	0
Kostpris ultimo	68.233	17.593
Af- og nedskrivninger primo	(8.760)	(3.225)
Årets afskrivninger	(13.137)	(3.519)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.897)	(6.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.336	10.849
7. Virksomhedskapital		
Der er indbetalt selskabskapital med 50.000 kr. ved selskabets stiftelse d. 10.11.2015.		
	2017 kr.	2016 kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	10.000	10.000
Eventualforpligtelser i alt	10.000	10.000
